ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TC               Tây Sơn, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Tài chính - K  ho ch huyện

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

huyện t i Tờ trình số 28/TT-VP ngày 19 tháng 4 năm 2023 về việc xin chủ trương

đầu tư mua sắm thi t bị CNTT thực hiện chuyển đổi số, cải cách thủ tục hành

chính năm 2023 bằng hình thức mua sắm tập trung và đề xuất của Trưởng phòng

Tài chính - K  ho ch huyện t i Tờ trình số 08/TTr-TCKH ngày 20 tháng 4 năm

2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý ki n như sau:

1  Đồng ý cho Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện

thực hiện việc mua sắm tập trung máy vi tính để bàn phục vụ chuyển đổi số cải

cách hành chính năm 2023, cụ thể như sau:

- Tổng giá trị dự toán gói mua sắm là 974.000.000 đồng (Chín trăm bảy

mươi bốn triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Đã được phân bổ giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân huyện t i Quy t định số 943/QĐ-UBND ngày 06 tháng 3 năm

2023 của Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn.

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện tổ chức

việc mua sắm và quản lý, sử dụng tài sản theo đúng các quy định hiện hành của

Nhà nước

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Kho b c NN huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phan Chí Hùng

V/v mua sắm tài sản tập

trung máy vi tính để bàn

phục vụ chuyển đổi số cải

cách thủ tục hành chính

năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:20:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Ngọc Phương Thảo<thaohnp@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-02T16:06:19+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T08:24:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T08:24:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T08:24:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T08:24:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!